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Kenttien alaviitteissä on lisätietoja ja ohjeita hakemuksen täyttämiseksi. Täytäthän hakemuksen ohjeiden mukaisesti. 

Hakemus koskee: 

 Uutta varausta 

 Varauksen jatkamista 

Kohde 

Kiinteistö, tontti tai muu alue, jota hakemus koskee1: 

 
 

Hakija2 

Nimi: 

Y-tunnus: 

Varaus perustettavan yhtiön lukuun: 

Hakija pyytää aluetta varattavaksi perustettavan yhtiön lukuun. 

Postiosoite: 

Yhteyshenkilö: Puhelinnumero: 

Sähköposti: 

Kuvaus hakijasta ja sen harjoittamasta toiminnasta: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
1 Kiinteistötunnus, tontin nro, osoite tai muu käytettävissä oleva yksilöivä tieto. Jos kohteena on jokin muu 
vapaamuotoisemmin määritelty alue, kuin yksittäinen tontti tai kiinteistö, tulee hakemukseen liittää karttapiirros ja 
varausalueen summittainen koko (m²). 
2 Hakijalla tarkoitetaan yhteisöä, jonka nimiin (tai joka toimii tulevan yhtiön perustajana) varausta haetaan. Jos 
varauksensaajana on yksityishenkilö, y-tunnus jätetään tyhjäksi. 



Hakemus maa-alueen varaamiseksi toimitilahankkeen suunnittelemista varten 
  2 /6 

 

 

Suostumukset ja vakuutukset

Henkilötietojen tallentaminen ja käsittely:

Lähettämällä tämän lomakkeen Helsingin kaupungille hyväksyn tietojeni tallentamisen ja käsittelyn 
Helsingin kaupunkiympäristön asiakasrekisterin selosteen mukaisesti. Lisätiedot: hel.fi/rekisteriseloste

Suostumus sähköiseen tiedoksiantoon3:

Vastaamalla KYLLÄ, suostun siihen, että Helsingin kaupunki voi antaa tätä hakemusta
koskevan päätöksen tai muun asiakirjan tiedoksi sähköisenä viestinä edellä ilmoittamaani 
sähköpostiosoitteeseen siten, kuin sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetun 
lain 19 §:ssä säädetään.

Hakijan vakuutus koskien kansainvälisiä pakotteita4:

Vastaamalla KYLLÄ hakija vakuuttaa, että se itse tai yksikään sen suora tai välillinen 
omistaja5, vastuuhenkilö tai muu lähellä oleva taho ei ole pakotteiden kohteena tai että 
pakotteita tai varojen jäädyttämispäätöksiä ei ole asetettu hakijalle, hakijan hallinto-, johto-, 
tai valvontaelimen jäsenille tai edustus-, päätös-, määräys- tai valvontavaltaa käyttäville 
henkilöille tai tahoille.
 
Selvitys mikäli hakijaan kohdistuu edellä mainittuja kansainvälisiä toimenpiteitä: 

 

  

 
3 Mikäli suostumusta tai sähköpostiosoitetta ei ole annettu, kaupunki lähettää päätösasiakirjat hakijan 
postiosoitteeseen. 
4 Pakotteilla ja rajoitteilla tarkoitetaan Euroopan unionin, Yhdistyneiden kansakuntien ja Suomen viranomaisten     
asettamia pakotteita ja rajoitteita. Varojen jäädyttämispäätöksillä tarkoitetaan Suomen viranomaisten asettamia 
varojen jäädyttämispäätöksiä. 
5 Omistuksella tarkoitetaan Euroopan unionin neuvoston asetuksen 2580/2001 1 artiklan mukaista omistusta, jonka 
mukaan omistukseksi katsotaan vähintään 50 prosentin omistus ko. oikeushenkilön omistusoikeuksista taikka sen 
osake-enemmistö. 

 

Niemeläinen Taina
Kirjoituskone
KYLLÄ

Niemeläinen Taina
Kirjoituskone
KYLLÄ
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Varausalueelle suunniteltava hanke6 

Kuvaus hankkeesta (esim. suunniteltava toiminta, konsepti, rakentamisen määrä, rakennushankkeen toteuttaja, 
operaattori, sijoittajataho): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Varausaika 7 

Pyydetty varausaika: 

saakka 

 
6 Liitteeksi on suositeltavaa laittaa erillinen hankesuunnitelma, mikäli sellainen on olemassa. 

7 Kaupunki päättää myönnettävän varausajan pituudesta, mutta hakija voi esittää perustellusti oman näkemyksensä 

varausajasta. 
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Perustelut 2 vuotta ylittävälle varausajalle: 

Varauksen jatkaminen8 

Selvitys hankkeen etenemisestä aiemman varauksen aikana ja nykytila: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
8 Osio täydennetään, mikäli kyse on varauksen jatkohakemuksesta. 
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Perustelut varauksen jatkamiselle9: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aiempi varauksensaaja ja y-tunnus, jos varausta haetaan uuden (esim. perustetun) yhteisön nimiin10: 

Selvitys miksi varauksensaajaa esitetään vaihdettavaksi11: 

 

 

 

 

 
9 Perustelut varauksen jatkamiselle tarpeellisuudelle ja suunnitelmat varausajan käytöstä. 
10 Täydennetään vain, jos varauksensaajaa esitetään vaihdettavaksi.  
11 Täydennetään vain, jos varauksensaajaa esitetään vaihdettavaksi. Kaupunki voi harkintansa mukaisesti siirtää 
varauksen kolmannen nimiin esimerkiksi yritysjärjestelytilanteissa. 
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Hakemuksen liitteet 

Liiteluettelo: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Huomaattehan, että viranomaiselle toimitetut asiakirjat ovat lähtökohtaisesti julkisia. Jos kuitenkin katsotte, että 
lähettämänne asiakirja sisältää liikesalaisuuksia, pyydämme perustelemaan tiedon liikesalaisuusluonteen erillisessä 
liitteessä ja merkitsemään itse salassa pidettävän asiakirjan jokaiselle sivulle oikeaan ylänurkkaan tekstin 
”SALAINEN”. Kaupunki arvioi tietojen julkisuuden joka tapauksessa viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun 
lain (621/1999) mukaisesti. 
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